PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº003/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que

no período de 26/07/2024 a 26/07/2025 realizará o credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas

para prestação de serviços assistenciais de saúde, objetivando o atendimento da população junto às

Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Informações e Edital:

http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da

Silva – Agente de Contratação.

		2024-07-26T09:27:17-0300